

ИНВЕСТИТОР

(организация, адрес, телефон, факс)

МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области, Юридический адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120.

ЗАКАЗЧИК

(Генподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "ПСК-ПОВОЛЖЬЕ", 443013, Самарская область, г. Самара, проспект Карла Маркса, д.55, офис 1.2.3. Тел. 8(846)212-09-89

ПОДРЯДЧИК

(Субподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

Благоустройство Парка Победы п.Черновский (устройство бордюров)

СТРОЙКА

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

№108

дата

24.09.2018 г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
Ф3-1	27/09/2018	24/09/2018	27/09/2018

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6

Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе :

1	п.Черновский (устройство бордюров)	АКТ-1	65 963,47	65 963,47	65 963,47
	Итого		65 963,47	65 963,47	65 963,47
	Сумма НДС		11 873,42	11 873,42	11 873,42
	Всего с учетом НДС		77 836,89	77 836,89	77 836,89

ЗАКАЗЧИК:

И.о. руководителя
МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области

М.В. Солдатов

ПОДРЯДЧИК

Главный инженер
ООО "ПСК-ПОВОЛЖЬЕ"

В.А.Кавасин



Инвестор		Форма по ОКУД по ОКПО	Код
(организация, адрес, телефон, факс)			О322005
Заказчик	МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области, Юридический адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120. Фактический адрес: 443045, г. Самара, ул. Дыбенко, 12Б. Тел. 8(846)250-33-24	по ОКПО	
(генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик	ООО "ПСК-ПОВОЛЖЬЕ", 443013, Самарская область, г. Самара, проспект Карла Маркса, д.55, офис 1.2.3. Тел. 8(846)212-09-89	по ОКПО	
(субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	Парк Победы п.Черновский		
	(наименование, адрес)		
Объект	Благоустройство Парка Победы п.Черновский (устройство бордюров)		
	(наименование)		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	№108
		дата	24.09.2018 г.
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	27/09/2018	24/09/2018	27/09/2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

77 836,89 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по по- рядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Пешеходная дорожка					
1	1	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	27-02-010-02	100 м бортового камня	0,9	33 592,05	30 232,84
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	68,6107	166,09	11 395,55
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,61203	264,85	162,10
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	0,612	1 144,85	700,65
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,036	878,92	31,64
		Гвозди строительные	101-1805	т	0,0009	53 977,42	48,58
		Брусья необрезные хвойных пород длиной 4- 6,5 м, все ширины, толщиной 100, 125 мм, IV сорта	102-0038	м3	0,153	3 209,34	491,03
		Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	5,31	3 279,29	17 413,03
		Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	0,054	2 821,53	152,36
		Камни бортовые	413-9010	м	90		
2	2	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	-5,31	3 279,29	-17 413,03
3	3	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	-0,054	2 821,53	- 152,36
4	4	Бетон тяжелый, класс В15 (М200) ТЕР-27 прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,86 к ЗТ = 0	401-0006	м3	5,31	2 820,19	14 975,21
5	5	Раствор готовый кладочный цементный марки 100 ТЕР-27 прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,33 к ЗТ = 0	402-0004	м3	0,054	931,10	50,28
6	6	Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	403-8023	шт.	90	186,37	16 773,30
		Итого по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	68,6107		11 395,55
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	0,61203		162,10
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	69,22273		11 557,65
		Стоимость эксплуатации машин					732,29

1	2	3	4	5	6	7	8
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						14 391,54
	Стоимость материалов						32 697,71
	Итого прямые затраты по разделу						44 937,01
	Накладные расходы						14 111,95
	в том числе:						
	Автомобильные дороги 142%×0,85=121% от ФОТ текущего 11662,77	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21					14 111,95
	Сметная прибыль						7 580,80
	в том числе:						
	Автомобильные дороги 80,75%×0,8=65% от ФОТ текущего 11662,77	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21, прим.п.1					7 580,80
	Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью						66 629,76
	Итого по акту						
	Оплата труда рабочих		чел.-ч	69,2328			11 498,88
	Оплата труда машинистов		чел.-ч	0,6188			163,89
	Фонд оплаты труда		чел.-ч	69,8516			11 662,77
	Стоимость эксплуатации машин						740,42
	Стоимость материалов, учтенных в расценках						18 306,17
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						14 391,54
	Стоимость материалов						32 697,71
	Итого прямые затраты по акту						44 937,01
	Накладные расходы						14 111,95
	в том числе:						
	Автомобильные дороги 142%×0,85=121% от ФОТ текущего 11662,77	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21					14 111,95
	Сметная прибыль						7 580,80
	в том числе:						
	Автомобильные дороги 80,75%×0,8=65% от ФОТ текущего 11662,77	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21, прим.п.1					7 580,80
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						66 629,76
	Понижающий коэффициент 0,9900000045						65 963,47
	Налоги						
	18% НДС						11 873,42
	Итого						77 836,89
	ВСЕГО ПО АКТУ						77 836,89

Сдал: Главный инженер ООО "ПСК-ПОВОЛЖЬЕ"

В.А.Кавасин

Принял: И.о. руководителя МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области

М.В. Солдатов

Примечание:

